АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2021
д Хулимсунт                                                                                                 № 33
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт  от 11.10.2016 года №118 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилом фонде (приватизация жилых помещений)»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Хулимсунт от 11.10.2016 года №118 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилом фонде (приватизация жилых помещений)»  следующие изменения:
1.1. подпункт б пункта   16 изложить в следующий редакции:
«б) свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык».
1.2. подпункт г подпункта 16 признать утратившим силу.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]И.о. главы поселения                                                                          Т.К.Волкова